

Program No. C676-S Term Date of Award To September 30, 2003										
Title: NMB OFFICIAL BALLOTS										
										Price Comparison Only
			DUKE PRINTING CENTER		IPI GRAPHICS		NATL PRTG & COPYING		CURRENT CONTRACTOR	
			ROCKVILLE, MD		UPPER MARLBORO, MD		BELTSVILLE, MD		NATL PRTG & COPYING	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING, BINDING AND DISTRIBUTION:									
A.	Single Leaf Forms - size: 7-1/2 x 8-1/2: Printing face/back, in black ink.....per product									
(1)	Makeready and/or Setup	17	110.00	1,870.00	120.00	2,040.00	110.00	1,870.00	100.00	1,700.00
(2)	Running Per 100 Copies	370	12.00	4,440.00	10.00	3,700.00	9.00	3,330.00	10.00	3,700.00
B.	Furnished envelopes - size 3-7/8 x 8-7/8									
(a)	Overprinting preprinted envelopes, black ink, incl box & 2 text lines in lower left corner of box (code number and sequential number).....per product									
(1)	Makeready and/or Setup	17	150.00	2,550.00	150.00	2,550.00	150.00	2,550.00	150.00	2,550.00
(2)	Running Per 100 Copies	49	12.00	588.00	10.00	490.00	10.00	490.00	10.00	490.00
(b)	Typeset sgl line from furnished manuscript copy & ovrprt on prtd envelopes.....per product									
(1)	Makeready and/or Setup	17	100.00	1,700.00	150.00	2,550.00	110.00	1,870.00	100.00	1,700.00
(2)	Running Per 100 Copies	18	12.00	216.00	10.00	180.00	10.00	180.00	10.00	180.00
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Shrink-film wrap incl mail trays.....per pkg 111 2.00 222.00 2.00 222.00 2.00 222.00 2.00 222.00 2.00 222.00									
(b)	Gather/collate printed material into sets, insert into furn envs & affix furn preaddress labels (includes folding).....per 100 sets 370 22.00 8,140.00 19.00 7,030.00 15.00 5,550.00 20.00 7,400.00									
(c)	Record corresponding ballot key numbers by hand on furnished alphabetized list for respective employees & inserting lists into labeled binders.....per 100 sets 49 100.00 4,900.00 100.00 4,900.00 120.00 5,880.00 100.00 4,900.00									
CONTRACTOR TOTALS				\$24,626.00		\$23,662.00		\$21,942.00		\$22,842.00
DISCOUNT			0.00%	\$0.00	5.00%	\$1,183.10	2.00%	\$438.84	2.00%	\$456.84
DISCOUNTED TOTALS				\$24,626.00		\$22,478.90		\$21,503.16		\$22,385.16
AWARDED										